

POWIATOWY URZĄD PRACY
ul. Mikołowska 4a
41-400 MYSŁOWICE
IURP-333-1/2016

Mysłowice, dn. 03.10.2016 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Mysłowicach w nawiązaniu do pytań otrzymanych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego:

- do Części III – Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego wraz z usługą serwisowo-materiałową – 1 sztuka, uprzejmie informuje:

Pytanie 1:

W związku z prowadzonym w/w postępowaniem bardzo proszę o odpowiedź czy Zamawiający uzna spełnienie parametru rozdzielczości kopiowania, drukowania i skanowania jeśli oferowane urządzenia będzie posiadało wartości:

1. Rozdzielczość kopiowania 600 x 600 dpi
2. Rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi
3. Rozdzielczość drukowania 1200 x 1200 dpi

Nadmienię tylko, że są to wartości, które Zamawiający określił w specyfikacji technicznej urządzenia jako najwyższe a co za tym idzie dające najlepsze efekty pracy z urządzeniem.

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający uzna spełnienie parametru rozdzielczości kopiowania, drukowania i skanowania jeśli oferowane urządzenia będzie posiadało wartości:

1. Rozdzielczość kopiowania 600 x 600 dpi
2. Rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi
3. Rozdzielczość drukowania 1200 x 1200 dpi.

Jednocześnie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w SIWZ.

- do Części IV – Dostawa i wdrożenie macierzy dyskowej wraz z oprogramowaniem – 1 sztuka, uprzejmie informuje:

Pytanie 1:

Niniejszym składamy wniosek o zmianę zapisów SIWZ w związku z faktem, że Zamawiający stosując opis przedmiotu zamówienia preferujący tylko jednego producenta sprzętu serwerowego, łamie elementarne zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Obecnie opis wymagań minimalnych dla macierzy dyskowej preferuje tylko i wyłącznie jednego producenta drukarek na rynku tj. firmę DELL. Brak możliwości zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji czyni postępowanie sprzecznym z postanowieniami ustawy PZP. Nadmieniam, że na rynku jest co najmniej kilku ogólnosiatawowych producentów sprzętu serwerowego. Rozwiązania techniczne oferowane przez inne firmy takie jak HPE czy Lenovo zapewniają pełną możliwość wykorzystania w środowiskach w których pracują serwery i rozwiązania innych producentów między innymi firmy DELL w związku z tym nie ma żadnych przeszkód, żeby Zamawiający w swoim środowisku nie mógł użyć rozwiązania innego niż marki DELL. W celu umożliwienia możliwości zaoferowania jednego z istniejących rozwiązań macierzowych proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

Zamawiający wymaga kontrolerów posiadających po 2 dwa porty 10GB Base-T oraz 2 porty 12GB SAS do podłączenia hostów – w tym samym zadaniu Zamawiający wymaga dostarczenia 2 kart sieciowych 10GB Base-T do istniejących serwerów a zatem Zamawiający

połączy istniejące serwery z macierzą za pomocą kart sieciowych 10GB Base-T. W związku z tym czy Zamawiający dopuści rozwiązanie inne niż DELL wyposażone w złącza 10GBE dla podłączenia hostów ale bez złącz SAS 12GB? Analizując cały materiał to najsensowniejszym rozwiązaniem byłoby połączenie macierzy dyskowej z serwerami za pomocą połączeń SAN z wykorzystaniem złącz o prędkości 16GBPS zamiast połączeń 10GB Base-T z wykorzystaniem protokołu ISCSI.

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający w SIWZ dla parametru **Kontrolery** wymaga dostarczenia macierzy z redundantnymi kontrolerami posiadającymi po 2 porty 10Gb Base-T oraz po 2 porty 12Gb SAS do podłączenia hostów. Zamawiający dopuszcza dostarczenie redundantnych kontrolerów posiadających po 4 porty 10Gb Base-T do podłączenia hostów.

Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby każdy kontroler posiadał minimum dwa porty zarządzania 1 GbE oraz jeden port miniUSB (bądź USB lub RS-232).

Jednocześnie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w SIWZ.

Z up. PREZYDENTA
MIASTA MYŚLOWICE
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Myśłowicach

BOŻENA BARTNICKA